La Régie Communale Autonome de Rumes, ci-après dénommée « RCA », représentée par 

Monsieur Jérôme GHISLAIN, Président et Madame Clémence LEPLA, Secrétaire ; 

Ont convenu ce qui suit : 

1. La Commune s'engage à mettre à disposition de la RCA des disponibilités de trésorerie 

à hauteur de 320.000 € (trois cent vingt mille euros) maximum. 

2. La RCA s'engage à rembourser les fonds au maximum dans les 364 jours de la mise à 

disposition. 

3. Cette mise à disposition se fait sans intérêt. 

4. Il est demandé au Directeur financier de la Commune d'opérer la transaction financière